
Disciplína č.: 1
Disciplina: Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie: Mladší žáci a žákyně
Datum: 22.3.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. SUM
1 MAZURA Martin 1997 36175 100 99 100 299

0451-SSK Doudleby nad Orlicí
2 POLÁČEK Aleš 1997 36254 98 100 100 298

0454-SSK Solnice
3 MAZUROVÁ Klára 1997 35814 99 100 99 298

0451-SSK Doudleby nad Orlicí
4 NOVOTNÝ Luboš 1997 37754 100 99 99 298

0202-SSK Černovice
5 BRABCOVÁ Karolína 2000 35852 100 96 98 294

0200-SSK Manušice
6 MATĚJKOVÁ Michaela 1997 37019 97 99 97 293

0039-SSK Třešť
7 SVOBODOVÁ Jana 1997 37280 99 97 97 293

0039-SSK Třešť
8 BAJCAR Zdeněk 1998 00000 97 98 97 292

40015-AVZO Hostouň
9 VONDRÁČKOVÁ Denisa 1997 36602 99 98 95 292

0406-SSK SENCO Žilov
10 DUFEK Tomáš 1997 36481 97 96 96 289

0200-SSK Manušice
11 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 97 98 94 289

0202-SSK Černovice
12 HEČSKOVÁ Pavlína 1998 00000 95 98 95 288

0039-SSK Třešť
13 SPILKA Michal 1997 37688 97 97 94 288

0200-SSK Manušice
14 ŠPITÁLSKÝ Jaroslav 1997 37692 100 90 94 284

0200-SSK Manušice
15 MORÁVEK Tomáš 1999 37771 97 96 91 284

0232-SSK Policie RAPID Plzeň
16 JANKOVÁ Michaela 1997 00000 94 92 95 281

0370-SSK DUKLA Plzeň
17 VOLF Richard 1997 37441 93 97 91 281

0366-SSK Ruprechtice
18 KŘIVOHLÁVEK Petr 2000 00000 91 95 93 279

0451-SSK Doudleby nad Orlicí
19 JANOUŠEK Filip 1998 36652 95 94 90 279

0366-SSK Ruprechtice
20 PROCHÁZKOVÁ Karolína 1997 00000 91 94 93 278

40015-AVZO Hostouň
21 BRANDTLÍK Filip 1999 37941 94 91 91 276

0406-SSK SENCO Žilov
22 ŽIVNŮSTKA Jaroslav 1999 37691 89 93 91 273

0200-SSK Manušice
23 MOHAUPT Jakub 1997 37629 86 91 95 272

0200-SSK Manušice
24 TOUFAROVÁ Adriana 1998 00000 91 88 93 272

30051-AVZO Černovice
25 SALETA Martin 1997 00000 91 91 89 271

0258-SSKP Sokolov
26 HÁJEK Pavel 2000 00000 92 84 92 268

40015-AVZO Hostouň
27 PIKAL Zdeněk 1998 00000 90 89 89 268

40015-AVZO Hostouň

VC SSK Slovany



28 PECHOVÁ Dominika 1998 00000 90 78 94 262
40015-AVZO Hostouň

29 SVAČINA Stanislav 1999 00000 73 67 78 218
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

Hlavní rozhodčí: Miroslav KÝČEK  A-0278



Disciplína č.: 2
Disciplina: Vzduchová puška 30 ran vleže
Kategorie: Starší žáci a žákyně
Datum: 22.3.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. SUM
1 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 99 100 100 299

0202-SSK Černovice
2 FILÍPEK Tomáš 1996 37141 100 100 99 299

0202-SSK Černovice 28xCT
3 NOVOTNÁ Michaela 1995 37753 100 100 99 299

0202-SSK Černovice 1x9, 29x10, 27xCT
3 ŠANDA Jiří 1995 36664 100 100 99 299

0200-SSK Manušice 1x9, 29x10, 27xCT
5 KRS Antonín 1995 35227 99 99 100 298

0370-SSK DUKLA Plzeň 24xCT
6 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 99 99 100 298

0200-SSK Manušice 23xCT
7 ŠUBRTOVÁ Tereza 1995 36423 100 99 99 298

0200-SSK Manušice
8 HOVORKA Petr 1996 36541 99 99 99 297

0202-SSK Černovice
9 BEKR Josef 1996 36588 98 99 99 296

0258-SSKP Sokolov
10 ZAPLATÍLKOVÁ Eliška 1995 35100 100 97 99 296

0200-SSK Manušice
11 VRANÝ Marek 1995 36990 99 99 98 296

0200-SSK Manušice
12 DOLEJŠÍ Robert 1996 37213 97 98 100 295

0454-SSK Solnice
13 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 100 96 99 295

0366-SSK Ruprechtice
14 POKORNÝ David 1995 35886 95 100 99 294

0370-SSK DUKLA Plzeň
15 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 98 97 99 294

0200-SSK Manušice
16 GÖTZ Daniel 1995 37181 98 98 98 294

0370-SSK DUKLA Plzeň
17 ČIPERA Jan 1996 00000 95 99 98 292

0370-SSK DUKLA Plzeň
18 VRÁNEK Pavel 1995 35848 95 100 97 292

0202-SSK Černovice
19 KUCHAŘOVÁ Romana 1996 00000 96 99 97 292

0258-SSKP Sokolov 21xCT
20 HNÁTKOVÁ Klára 1996 00000 96 99 97 292

40015-AVZO Hostouň 18xCT
21 PŠÁD Ondřej 1995 35844 99 96 97 292

0027-SSK DELTA Praha
22 JANOUŠEK Daniel 1995 37182 99 97 96 292

0370-SSK DUKLA Plzeň
23 ŠPETLOVÁ Dominika 1996 36232 98 95 98 291

0202-SSK Černovice
24 KARKULÍN Adam 1995 35065 98 100 93 291

0027-SSK DELTA Praha
25 KONTURA Peter 1995 00000 98 94 97 289

0370-SSK DUKLA Plzeň
26 URBANOVÁ Kateřina 1996 37742 96 99 94 289

0027-SSK DELTA Praha
27 TEŘLOVÁ Michaela 1995 37884 98 95 93 286

0370-SSK DUKLA Plzeň

VC SSK Slovany



28 MIKLÁNEK Radek 1996 00000 95 94 95 284
0370-SSK DUKLA Plzeň

29 GRUŠOVÁ Adéla 1995 38025 93 95 95 283
0366-SSK Ruprechtice

30 DVOŘÁČKOVÁ Adéla 1995 37440 95 93 95 283
0366-SSK Ruprechtice

31 POLLETOVÁ Monika 1995 37790 94 95 91 280
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

32 KOLÁŘ Petr 1995 00000 95 94 91 280
30051-AVZO Černovice

33 LANGA-SERANO Antonio 1996 37420 94 93 92 279
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

34 FARA Jan 1995 37749 92 93 92 277
0027-SSK DELTA Praha

35 SŮVA Filip 1996 37212 87 92 92 271 -2b. (6.6.2)
0232-SSK Policie RAPID Plzeň

36 DRDOVÁ Lucie 1996 00000 92 91 88 271
30052-AVZO Horní Cerekev

37 KOLÁŘ Jakub 1996 37439 93 91 87 271
0366-SSK Ruprechtice

38 KUNCL Radim 1995 00000 96 88 87 271
0258-SSKP Sokolov

39 SÝKOROVÁ Jana 1995 00000 85 90 90 265
0049-SSK Vlašim

Hlavní rozhodčí: Miroslav KÝČEK  A-0278



Disciplína č.: 3
Disciplina: 10m vzduchová puška
Kategorie: Mladší dorost
Datum: 22.3.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. SUM
1 VOGNAROVÁ Gabriela 1993 33000 99 100 100 99 398

0200-SSK Manušice
2 PLECHÁČ Petr 1993 35863 98 100 99 98 395

0200-SSK Manušice
3 MAZUROVÁ Nikola 1994 34289 98 98 96 97 389

0451-SSK Doudleby nad Orlicí
4 SVÁČEK Petr 1994 35261 96 97 97 98 388

0202-SSK Černovice
5 VRÁNKOVÁ Monika 1993 35847 98 97 99 93 387

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň
6 BEČKA Jiří 1993 36561 96 98 95 96 385

0069-SSK DUEL Praha
7 TROJÁKOVÁ Lenka 1993 35888 96 97 94 96 383

0370-SSK DUKLA Plzeň 20xCT
8 CIPRO Adam 1994 37108 92 97 98 96 383

0190-SSK Přezletice 19xCT
9 NĚMCOVÁ Aneta 1993 31941 97 94 96 93 380

0200-SSK Manušice
10 ŠANDA Jiří 1995 36664 94 92 96 95 377

0200-SSK Manušice 17xCT
11 STRNADOVÁ Tereza 1994 35199 90 94 96 97 377

0202-SSK Černovice 14xCT
12 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 91 95 94 96 376

0200-SSK Manušice 15xCT
13 JÄGEROVÁ Lucie 1993 36079 95 94 93 94 376

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň 12xCT
14 ZAPADLÍK Ondřej 1994 37101 95 95 93 91 374

0200-SSK Manušice
15 HAVLÍK Martin 1993 35894 92 93 96 92 373

0039-SSK Třešť 13xCT
16 RYŠAVÝ Jan 1993 36608 93 96 91 93 373

0190-SSK Přezletice 10xCT
17 CEJPA Petr 1994 33392 95 93 94 89 371

0200-SSK Manušice
18 ŠUBRTOVÁ Daniela 1993 37744 89 93 85 82 349

0027-SSK DELTA Praha
19 NEJEDLÝ Filip 1994 37205 81 93 84 85 343

0258-SSKP Sokolov 7xCT
20 ŠIRLOVÁ Michaela 1995 37102 90 81 91 81 343

0200-SSK Manušice 7xCT
21 TEPLÝ Petr 1993 35647 82 85 87 88 342

0190-SSK Přezletice
22 HNÁTEK Stanislav 1994 00000 88 79 85 82 334

40015-AVZO Hostouň
23 ŠŤOVÍČEK Patrik 1994 37765 63 73 68 81 285

0190-SSK Přezletice

Hlavní rozhodčí: Miroslav KÝČEK  A-0278

VC SSK Slovany



Disciplína č.: 4
Disciplina: 10m vzduchová puška
Kategorie: Starší dorost
Datum: 22.3.2009

Poř. Příjmení Jméno RN Č.pr. 1. 2. 3. 4. SUM
1 KOZÁKOVÁ Markéta 1991 36779 98 92 96 99 385

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň
2 PRAŽÁKOVÁ Kristýna 1991 36116 95 95 97 97 384

0381-SSK Při sportovní škole Plzeň
3 HRČKULÁK David 1992 35342 94 96 96 96 382

0370-SSK DUKLA Plzeň
4 PELIKÁN Vlastimil 1992 35344 92 100 91 95 378

0370-SSK DUKLA Plzeň
5 FRANCOVÁ Martina 1992 36613 90 97 94 95 376

0370-SSK DUKLA Plzeň
6 KYZIVÁT Jakub 1992 34516 93 91 94 92 370

0200-SSK Manušice
7 STANĚK Roman 1991 35062 91 90 94 88 363

0027-SSK DELTA Praha

Hlavní rozhodčí: Miroslav KÝČEK  A-0278

VC SSK Slovany


